平成２４年２月吉日

各位

東京都左官組合連合会

市場開拓委員会

第４回左官セミナーのご案内

 謹啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は左官工事業にご理解を賜り誠にありがとうございます。経済の停滞が続く中、建設業界は非常に厳しい環

境にありますが、私たち会員は左官の良さ、利点、特徴などを皆様に知って頂きたいと活動いたしております。

その一環として、主に建築設計に携わっておられる方を対象として、過去３回「左官セミナー」を開催いたしま

した。 今回、第４回として、下記の通りセミナーを開催いたします。建築設計関係者はもとより、一般の方の

ご参加も歓迎致します。皆様におかれましては、ご多忙の折とは存じますが、是非ご参加を賜りたくご案内申し

上げます。                                         謹白
開 催 日 時   平成２４年３月９日（金）午後２時～午後５時

開 催 場 所   東京都左官工業協同組合会議室

          新宿区揚場町１－２１ 飯田橋升本ビル ８階 TEL03-3513-7682 FAX03-3513-7683

          JR 飯田橋 地下鉄東西線・有楽町線・南北線・大江戸線 飯田橋駅下車２分

セミナーの内容  第１部 講義 テーマ「建築の壁・天井のリフォーム」講師 鈴木光氏

         第２部 パネルディスカッション テーマ「塗り壁の現状と今後のあり方」

             パ ネ リ ス ト ： 冨沢英一氏 東京セメント建材協同組合

富沢建材株式会社代表取締役

                   奥山浩司氏 日本漆喰協会副会長

                                日本プラスター株式会社代表取締役

                         山口雅人氏 社団法人石膏ボード工業会

                                吉野石膏株式会社技術研究所所長代理

                          阿嶋一浩氏 東京都左官組合連合会

                                株式会社あじま左官工芸代表取締役

                          望月健史氏 東京都左官組合連合会

                                有限会社望月工業代表取締役

             コーディネーター ： 鈴木  光氏 社団法人日本左官業組合連合会理事

                            東京都左官組合連合会理事

                            ものつくり大学特別客員教授

                            鈴木建塗工業株式会社代表取締役

         後援 一般社団法人東京都建築士事務所協会

定  員  ６０名 参加費無料   先着順

締 切 日  平成２４年２月２５日（土）

東京都左官組合連合会行  FAX 03-3513-7683

第４回左官セミナー申込書

氏  名 会 社 等 住   所 TEL FAX

    ☏

FAX

   ☏

FAX

   ☏

FAX